
Uchwała Nr XXXVII/329/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  25 października 2017 r. 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5,                        
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                     
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Krobia pomocy finansowej Powiatowi 
Gostyńskiemu na rok 2018 w łącznej kwocie 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion 
złotych, 00/100) na dofinansowanie następujących zadań inwestycyjnych: 
1) Przebudowa drogi powiatowej nr 4940P m. Chwałkowo w kwocie 450 000,00 zł, 
2) Budowa ścieżki pieszo – rowerowej Gostkowo – Niepart w kwocie 250 000,00 zł, 
3) Przebudowa drogi powiatowej nr 4940P m. Potarzyca w kwocie 300 000,00 zł. 
 
2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy.  
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 



                                                                       Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXXVII/329/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  25 października 2017 r. 

                 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu 
terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom udzielać pomocy. 
W dniu 16 października 2017 r. na posiedzeniu Komisji Budżetu Rady Miejskiej                      
w Krobi przedstawiono propozycję Zarządu Powiatu Gostyńskiego dotyczącą wykazu 
dróg powiatowych przeznaczonych do modernizacji w  roku 2018.                                     
Członkowie komisji oraz pozostali radni uczestniczący w spotkaniu, po zapoznaniu            
się z informacją  Starosty Gostyńskiego z dnia 5 października 2017 r.,                         
biorąc pod uwagę przede wszystkim stan techniczny dróg, jak również postęp                      
w zakresie prac dokumentacyjnych, zaproponowali następujące inwestycje w zakresie 
dróg powiatowych na terenie gminy Krobia: 
 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 4940P m. Chwałkowo w kwocie 450 000,00 zł, 

z uwzględnieniem skrzyżowania i modernizacji pobocza w Chwałkowie na odcinku 

drogi nr 4963P Chwałkowo  - Rogowo, 

2. Budowa ścieżki pieszo – rowerowej Gostkowo – Niepart w kwocie 250 000,00 zł 

z uwzględnieniem modernizacji zniszczonej jezdni przy cmentarzu w Nieparcie, 

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 4940P m. Potarzyca w kwocie 300 000,00 zł, na 

odcinku od skrzyżowania w Potarzycy do końca zabudowań w Potarzycy  – wykonano 

dokumentację ze środków Gminy Krobia po uwzględnieniu warunków technicznych 

wydanych przez Zarządcę drogi. 

 

Środki z pomocy finansowej powinny stanowić nie więcej niż 50% wydatków                          
na przedmiotowe inwestycje. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
  
Sporządził : 

Damian Walczak 


